

Aut. VVSinstallatør Morten Lyhne

Olesen ApS

Hadsundvej 129, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 04 76 22

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

Morten Lyhne Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aut. VVSinstallatør Morten Lyhne Olesen ApS Hadsundvej 129 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 04 76 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 9. regnskabsår
Direktion	Morten Lyhne Olesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	Morten Lyhne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.277 t.kr. mod 4.993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.483 t.kr. mod 2.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har en tilfredsstillende ordrebeholdning og forventer et positivt resultat i næste regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	4.276.592	4.993.222
1 Personaleomkostninger	-2.280.744	-2.172.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.556	-90.559
Driftsresultat	1.925.292	2.730.241
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.744	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.155	-15.037
Resultat før skat	1.901.881	2.715.204
Skat af årets resultat	-418.583	-597.445
Årets resultat	1.483.298	2.117.759
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.100.000
Overføres til overført resultat	83.298	17.759
Disponeret i alt	1.483.298	2.117.759

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.225	164.781
Materielle anlægsaktiver i alt	94.225	164.781
Deposita	16.514	16.292
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.514	16.292
Anlægsaktiver i alt	110.739	181.073
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.650.426	1.340.771
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	24.705	98.723
Udskudte skatteaktiver	12.208	7.665
Periodeafgrænsningsposter	69.904	25.948
Tilgodehavender i alt	1.757.243	1.473.107
Likvide beholdninger	1.952.193	3.295.779
Omsætningsaktiver i alt	3.709.436	4.768.886
Aktiver i alt	3.820.175	4.949.959

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	584.663	501.365
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	2.100.000
Egenkapital i alt	<u>2.064.663</u>	<u>2.681.365</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	500.972	713.873
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.972</u>	<u>713.873</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.578	337.679
Selskabsskat	423.126	602.734
Anden gæld	548.836	614.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.254.540</u>	<u>1.554.721</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.755.512</u>	<u>2.268.594</u>
 Passiver i alt	<u>3.820.175</u>	<u>4.949.959</u>

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.046.800	1.957.743
Pensioner	203.099	186.402
Andre omkostninger til social sikring	15.151	14.748
Personalemkostninger i øvrigt	<u>15.694</u>	<u>13.529</u>
	<u>2.280.744</u>	<u>2.172.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.958	13.413
Andre finansielle omkostninger	<u>5.197</u>	<u>1.624</u>
	<u>25.155</u>	<u>15.037</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	<u>561.236</u>	<u>561.236</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>561.236</u>	<u>561.236</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-396.455	-305.896
Årets afskrivninger	<u>-70.556</u>	<u>-90.559</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-467.011</u>	<u>-396.455</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>94.225</u>	<u>164.781</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>24.705</u>	<u>98.723</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>24.705</u>	<u>98.723</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	<u>24.705</u>	<u>98.723</u>
	<u>24.705</u>	<u>98.723</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	501.365	483.606
Årets overførte overskud eller underskud	<u>83.298</u>	<u>17.759</u>
	<u>584.663</u>	<u>501.365</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen udover normal håndværkergaranti på udført arbejde.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Lyhne Holding ApS, CVR-nr. 33047436 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
